
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу ФОП Гриценко 

В.О. на розміщення «Великого 

Будапештського Цирку» на території 

м. Старокостянтинів 

12 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 290 п. 2 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в виконавчому комітеті міської 

ради 11 вересня 2019 року за № 47/3725-13/2019, фізичної особи-підприємця 

Гриценко Вікторії Олексіївни щодо надання дозволу на розміщення 

«Великого Будапештського Цирку» на території м. Старокостянтинів, 

керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Гриценко В.О. 

на розміщення та експлуатацію об’єкта розважальної діяльності - «Великого 

Будапештського Цирку» по вул. Ессенська, 7 у м. Старокостянтинів з                    

23 вересня 2019 року по 30 вересня 2019 року. 

 

2. Старокостянтинівському міськрайонному управлінню Головного 

управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області                

(Слободянюк Л.М.) провести обстеження цирку щодо дотримання вимог до 

обігу та переміщення тварин, включаючи ветеринарні документи, які 

вимагаються при переміщенні чи транспортуванні. 

 

3. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю Гриценко В.О. забезпечити 

безкоштовний перегляд вистави дітям пільгових категорій згідно зі списками, 

наданими управлінням соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради. 

 

4. Адміністрації «Великого Будапештського Цирку» здійснювати 

благоустрій та прибирання прилеглої території. 



 

2 

 

5. Відповідальність за безпеку, збереження життя і здоров’я глядачів несе 

адміністрація «Великого Будапештського Цирку». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                     М. Мельничук 
 

 

 

 


